Електротехнички факултет, Источно Сарајево,  
18.9.2020.

Резултати  испита:  Вјештачка интелигенција
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	Презиме и име 
	Коначна оцјена

	1810
	[bookmark: _GoBack]
	девет (9)

	1735
	
	седам (7)


 
